

BS HOLDING IVS

Råhøjtoften 40
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2021

Torben Søndergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BS HOLDING IVS
Råhøjtoften 40
8260 Viby J

CVR-nr: 38127691
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2020 udgør kr. - 2.743, mens årets resultat efter skat udgør kr. - -35.802.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. - 43.394.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.743	-61
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		2.743	-61
Andre finansielle indtægter		19.434	0
Øvrige finansielle omkostninger		-68.098	-7
Ordinært resultat før skat		-45.921	-68
Skat af årets resultat	1	10.119	0
Årets resultat		-35.802	-68
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-35.802	-68
I alt		-35.802	-68

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.827.867	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.827.867	
Anlægsaktiver i alt		1.827.867	
Tilgodehavende skat		16.574	2.121
Andre tilgodehavender		38.000	0
Tilgodehavender i alt		54.574	2.121
Likvide beholdninger		24.440	8.992
Omsætningsaktiver i alt		79.014	11.113
AKTIVER I ALT		1.906.881	11.113

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-43.395	-7.593
Egenkapital i alt		-43.394	-7.592
Gæld til banker		602.963	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.300.000	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		47.022	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		290	18.705
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.950.275	18.705
Gældsforpligtelser i alt		1.950.275	18.705
PASSIVER I ALT		1.906.881	11.113

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-7.593	0	-7.592
Årets resultat	0	-35.802	0	-35.802
Egenkapital, ultimo	1	-43.395	0	-43.394

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-10.119	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-10.119</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen forpligtelser af nogen art.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillede nogen form for sikkerheder

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	------------------